

**Anpartsselskabet af 31/3 2000
Fuglehegnet 2
7500 Holstebro**

(CVR. nr. 25 32 13 67)

Årsrapport for 2021
(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. februar 2022

Dirigent

Lars Antonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Værdien af selskabets finansielle anlægsaktiver har udviklet sig tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på 19.131.591 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes likvideret i 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	(12 mdr.) 2021	(3 mdr.) 2020
Andre eksterne udgifter	- 35.026	- 1.952
Resultat før finansielle poster	- 35.026	- 1.952
Finansielle indtægter	22.358.225	409.555
Finansielle udgifter	- 1.481.930	- 14.177
Resultat før skat	20.841.269	393.426
1 Selskabsskat	- 1.709.678	0
Årets resultat	19.131.591	393.426
<i>Resultatdisponering:</i>		
Overført til overført resultat	19.131.591	393.426
Disponeret	19.131.591	393.426

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31.12 2021	31.12 2020
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	55.450.351	43.219.195
Andre tilgodehavender	0	34.500.000
Periodeafgrænsningsposter	0	83.219
Tilgodehavender	55.450.351	77.802.414
Værdipapirer	0	28.755.000
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	55.450.351	106.557.414
Aktiver i alt	55.450.351	106.557.414

Balance

Passiver

<u>Note</u>	31.12 2021	31.12 2020
Anpartskapital	26.400.000	26.400.000
Overført resultat	27.340.673	8.209.082
Egenkapital	53.740.673	34.609.082
2 Hensættelse til udskudt skat	0	0
Udskudt skat	0	0
Bankgæld	0	3.437.332
Skyldig selskabsskat	1.709.678	0
Leverandørgæld	0	11.000
Anden gæld	0	68.500.000
Kortfristet gæld	1.709.678	71.948.332
Gæld i alt	1.709.678	71.948.332
Passiver i alt	55.450.351	106.557.414
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Personaleforhold		
5 Eventualforpligtelser		
6 Hæftelse i sambeskatning		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	i alt
Egenkapital 30. september 2020	26.400.000	7.815.656	34.215.656
Overført via resultatdisponering	0	393.426	393.426
Egenkapital 31. december 2020	26.400.000	8.209.082	34.609.082
Overført via resultatdisponering	0	19.131.591	19.131.591
Egenkapital 31. december 2021	26.400.000	27.340.673	53.740.673

Noter

	(12 mdr.) 2021	(3 mdr.) 2020
1 Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.709.678	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Refusion fra koncernselskaber	0	0
Regulering af tidligere års skatter	0	0
	1.709.678	0
2 Udskudt skat		
Saldo 1. oktober	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	0	0
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat.		
4 Personaleforhold		
Selskabet har beskæftiget 1 person i indeværende regnskabsår og 1 person i sidste regnskabsår.		
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6 Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet LAPL ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 Nærtstående parter

Holdingselskabet LAPL ApS (moderselskab), Fuglehegnet 2, 7500 Holstebro.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Antonsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-673149824445

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-02-02 14:41:04 UTC

NEM ID 

Claus Urhøj

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1239692883533

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-02-02 14:46:19 UTC

NEM ID 

Lars Antonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-673149824445

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-02-06 13:45:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 156E2-02HON-MG4ZM-0C8J-G5410-3LQ8A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>